
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
Direzione Attività Istituzionali, Programmazione, Qualità e Valutazione 

Tit. WlO 
Decreto Rettorale n.1741 dell'l/06/2017 

OGGETTO: Nomina componente studente del Nucleo di Valutazione di Ateneo a.a. 2015/2018 

IL RETTORE 

Vista la legge n. 370 del 19/1011999, e in particolare l' art.I relativo ai Nuclei di Valutazione degli 
atenei; 

Vista la legge 240 del 30/12/2010 e in particolare l'art. 2, lett. h; 

Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1730 del 15/03/2012, e in particolare gli artt. 59 
relativo al Nucleo di Valutazione di Ateneo e 62 relativo al Consiglio degli Studenti; 

Visto il Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione dell'Università degli Studi di 
Torino emanato con D.R. n. 3637 dell'll /06/2012 e in particolare gli artt. 2 relativo alla composizione 
nomina e durata, e 3 relativo all ' incompatibilità, decadenza, revoca e dimissioni; 

Visto il D.R. n. 2770 del 28/07/2015 relativo alla nomina del Nucleo di Valutazione dell 'Ateneo per il 
mandato 2015-2018 e tenuto conto che il rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione, il sig. 
Federico Morena, ha rassegnato le dimissioni con effetto a far data dal 2/05/2017; 

Tenuto conto che, a seguito delle elezioni delle rappresentanze studentesche per lo scorcio del biennio 
accademico 2016/2017 - 2017/2018, il nuovo Consiglio degli Studenti si è insediato il 29/05/2017 e in 
tale seduta ha provveduto alla designazione del sig. Michele Ciruzzi quale proprio rappresentante nel 
Nucleo di Valutazione; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

A decorrere dal presente decreto e per lo stralcio del mandato 2015-2018, il sig. Michele Ciruzzi è 
nominato componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo per la rappresentanza studentesca. 

Visto: la Direttrice 
Direzione Attività Istituz ionali, 
Programmazione, Qualità e Valutazione 


